
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

12/ago./2020
Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

10:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$17,299.22IMPUESTOS $2,092,125.00 $2,109,424.22 $1,360,464.99 $1,360,464.99 -731,660.01

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$625,558.01DERECHOS $2,588,000.00 $1,962,441.99 $912,476.49 $912,476.49 -1,675,523.51

$984,110.04PRODUCTOS $1,780,000.00 $2,764,110.04 $2,129,096.04 $2,129,096.04 349,096.04

$4,563,494.00APROVECHAMIENTOS $12,544,340.00 $17,107,834.00 $259,454.42 $259,454.42 -12,284,885.58

$1.18INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $1.18 -$7.37 -$7.37 -7.37

-$2,104,959.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,690,428.00 $110,585,469.00 $69,411,430.00 $69,411,430.00 -43,278,998.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,834,387.43         Total $131,694,893.00 $134,529,280.43 $74,072,914.57 $74,072,914.57 -57,621,978.43

         Ingresos Excedentes -57,621,978.43

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,092,125.00 $2,109,424.22 $1,360,464.99 $1,360,464.99 -731,660.01$17,299.22

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,588,000.00 $1,962,441.99 $912,476.49 $912,476.49 -1,675,523.51-$625,558.01

PRODUCTOS $1,780,000.00 $2,764,110.04 $2,129,096.04 $2,129,096.04 349,096.04$984,110.04

APROVECHAMIENTOS $12,544,340.00 $17,107,834.00 $259,454.42 $259,454.42 -12,284,885.58$4,563,494.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,690,428.00 $110,585,469.00 $69,411,430.00 $69,411,430.00 -43,278,998.00-$2,104,959.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1.1870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $1.18 -$7.37 -$7.37 -7.37

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,834,387.43         Total $131,694,893.00 $134,529,280.43 $74,072,914.57 $74,072,914.57 -57,621,978.43

         Ingresos Excedentes -57,621,978.43
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